MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1798/2022 Em l de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicípal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

$MÜFwb...
Dest notário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.o 2975/2022, de autoria dos Vereadores FABI VIRGILIO, FILIPA BRUNELLI.
PAULOLANDIM,THAINARA FARIA , sobre o assunto, em anexo, encaminhámos a
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação dos Assuntos de
Segurança Pública.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamer)te

X
b

ALANÜttVA
Chefe de\gabinete

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇAPUBLICA

Araraquara, 13 de JUNHO de 2022

Ofício n' SMCASP - 328/2022
Referência: Indicação ng 2975/2022

Prezado Senhor.

Com meus cordiais cumprimentos, informo a Vossa Senhoria que este Secretário

concorda com o sugerido pela presente indicação e já estou solicitando que se inicie o processo compra

para plotagens em todas da VTR's da Guarda Civil Municipal bem com os da Fiscalização de Trânsito com a

informação solicitada.

Aproveito a oportunidade para reiterar os nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

JÚNIOR

ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

limo. Senhor,
ALANSILVA
Chefe de Gabinete

ASSUNTOSDESEGURANÇAPÚBLICA
Endereço: Rua Nove de Julho, 3419 - Jardim Dom Pedro 1 - CEP: 14.802-300 - Telefone: (16) 3339-6421